

Poniedziałek 9 Grudnia

18:00 /zbiorowa za żywych/

- Przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi i św. Michała Archanioła o rozwiązanie trudnych spraw Magdy

- Do MBNP z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla całej rodziny

- O Boże błogosławieństwo dla Ani i Kasi z ok. ur.

- Aby każdy rycerz Niepokalanej na wzór Założyciela, św. Maksymiliana Marii Kolbego, stawał się darem z siebie samego dla każdego człowieka

- O nowe powołania do Zgromadzenia Sióstr Wspólnej Pracy od Niepokalanej Maryi

Wtorek 10 Grudnia

18:00 + Sirak: Stefania, Michał

Środa 11 Grudnia

18:00 + Janusz Babiński w r. śm.

+ Dettlaff: Halina i Leon

+ Jakub i wszyscy bracia i siostry

+ Agnieszka Bolda

+ Czapp: Stanisław i Anna, Franciszek Blok

+ Szwaba: Maria i Zygmunt, Kazimierz Perliński

+

Czwartek 12 Grudnia

17:00 + Leon Dering

18:00 + Ciskowscy: Jan i Berta

Piątek 13 Grudnia

św. Lucji

18:00 + Buja: ojciec Ignacy w r. śm. i mama Magdalena

Sobota 14 Grudnia

św. Jana od Krzyża

18:00 + Zdzisława /ona/ Naróg w dniu ur.

Niedziela 15 Grudnia

III adwentu

08:00 + dusze w czyścicu cierpiące

10:30 - Dzięczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. Dla całej rodziny

16:00 + Józef Lessnau

MISERICORDIA DOMINI

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,
84-120 CHŁAPOWO, TEL. 602 574 613 WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL

Numer parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XXV Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie

II Niedziela Adwentu – 8 grudnia 2024 r.

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP

1. W dzisiejszą niedzielę obchodzimy XXV Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie. Celem tego dnia jest duchowe i materialne wsparcie Kościoła katolickiego w krajach Europy Wschodniej, dlatego przy wyjściu ministranci zbierają ofiary do puszek na tę pomoc.
2. Dzisiaj Godzina Łaski od 12.00 do 13.00.
3. W tym tygodniu wspominamy w piątek św. Łucję, a w sobotę św. Jana od Krzyża.
4. W adwencie zapraszam do udziału w roratach, które w naszej parafii są odprawiane do 16 grudnia od poniedziałku do piątku o godz. 18.00. Do udziału we wspólnych roratach wraz ze św. Wojciechem zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych, i prosimy wszystkich o przy-niesienie lampionów lub świec. Pod koniec rorat docenimy wytrwale dzieci i nagrodzimy najciekawsze własnoręcznie wykonane lampiony.
5. U ministrantów można nabyć aktualny numer „Gościa Niedzielnego” i „Biuletyn parafialny”. Są także małe świece „Caritas” w cenie 12 PLN i duże w cenie 20 PLN.
6. Dzisiaj kolekta budowlana. Kolejna zbiórka na ogrzewanie 15 grudnia i 29 grudnia.
7. W gablotce wywieszony jest plan kolęd, podany jest także w internecie.
8. 22 XII w przedsionku kościoła odbędzie się kiermasz słodkich wypieków świątecznych: babki, keksy, pierniki, sero-maki. Dochód przeznaczony będzie na fundusz dziecięco-młodzieżowy.
9. Serdecznie dziękuję za udział w uroczystościach odpustowych, za zaangażowanie w liturgię i przygotowanie świątyni, panu sołtysowi za zorganizowanie „Mikołaja”.

Zapraszając do dobrego przeżycia adwentu m. in. przez udział w roratach, życzę wszystkim dobrego tygodnia. Prośmy Boga, by nam na ten czas błogosławił.

Ks. Sławomir Skoblik – proboszcz parafii

Zespół Pomocy Kościołowi na Wschodzie przy Sekretariacie Konferencji Episkopatu Polski

Katolicy w Polsce, z racji geograficznych, historycznych i narodowych są szczególnie zainteresowani losem katolików i Kościoła na Wschodzie. Polska jest bezpośrednim lub pośrednim sąsiadem Kościoła na Wschodzie. Ponadto, na wschód od obecnej granicy Polski w wielu krajach mieszkają Polacy lub osoby pochodzenia polskiego. Rodzi to naturalny tytuł, prawo i zobowiązanie do troski o katolików na Wschodzie, w ramach Kościoła powszechnego.

Pomoc Kościoła katolickiego z Polski świadczona Kościołowi katolickiemu na Wschodzie posiada przede wszystkim charakter personalny, poprzez wysyłanie duszpasterzy, zarówno z poszczególnych diecezji, ze zgromadzeń zakonnych męskich i żeńskich, a także świeckich katechetów.

Aktualnie pomocą Kościołowi na Wschodzie służy 168 kapłanów diecezjalnych, 364 kapłanów zakonnych, prawie 213 siostr zakonnych oraz 37 braci zakonnych z Polski oraz wolontariusze świeccy.

W odpowiedzi na ogrom potrzeb odradzającego się Kościoła za wschodnią granicą w 1989 roku, Prymas Polski kard. Józef Glemp, powołał Zespół Pomocy Kościelnej dla katolików w ZSRR.

Aktualnie w skład Rady Zespołu wchodzi: bp Krzysztof Chudzio, jako przewodniczący oraz członkowie księży biskupi: Tadeusz Bronakowski i Marian Rojek, a także ks. Leszek Kryża TChr – dyrektor biura Zespołu.

Do biura Zespołu Pomocy Kościołowi na Wschodzie przy Sekretariacie Konferencji Episkopatu Polski w Warszawie napływają pisemne prośby z diecezji, parafii oraz ze zgromadzeń zakonnych pracujących na Wschodzie. Chodzi tu o dofinansowanie na odbudowę oraz renowację kościołów, na budowę nowych świątyń, plebanii oraz sal katechetycznych. Dotowane są również niektóre akcje duszpasterskie, np. wakacyjne spotkania z Bogiem dla dzieci i młodzieży. Stołówki i kuchnie prowadzone przez siostry i braci zakonnych otrzymują pomoc na dożywianie dzieci, starszych i najbardziej potrzebujących. Zespół świadczy nieustannie pomoc liturgiczną dla Kościoła katolickiego na Wschodzie poprzez zakupienie dla konkretnych parafii: tabernakulów, kielichów mszalnych, monstrancji, paschałów, dzwonek, nagłośnień do kaplic i świątyń, ornatów, alb, stuł, bielizny kielichowej, ksiąg liturgicznych, a także modlitewników i śpiewników itp.

Nadto Zespół pośredniczy w udostępnianiu prasy katolickiej, a także przekazuje pomoce katechetyczne, takie jak: Pismo Święte, modlitewniki, filmy religijne, śpiewniki, kalendarze itp.

Poprzez działalność Zespołu, Konferencja Episkopatu Polski zatroszczyła się o specjalny fundusz przeznaczony na pomoc katolikom na Wschodzie. Pochodzi on z ogólnopolskiej i polonijnej zbiórki przeprowadzanej przy kościołach podczas drugiej niedzieli Adwentu. Druga Niedziela Adwentu, jest również dniem modlitwy za Kościół na Wschodzie, w tym dniu z Kościołem w Polsce i poza jej granicami, łączą się wierni z wielu parafii za wschodnią granicą, dziękując Bogu za modlitwę i składane ofiary. Ofiary zebrane w drugą niedzielę Adwentu, a także napływające od stałych ofiarodawców indywidualnych, służą pomocą katolikom we wszystkich diecezjach w krajach Europy Wschodniej, Rosji i Azji Środkowej, czyli: Białoruś, Litwa, Łotwa, Estonia, Ukraina, Rosja, Mołdawia, Kazachstan, Tadżykistan, Kirgizja, Uzbekistan i Gruzja, Armenia.

Kolęda 2025

Ulica	Data
Oplątek Oazy i Różańca,	5 I g. 11.30 i 14.15
Kolędowanie Rodzinne;	6 I 11.30
Piaskowa, Władysławowska 3,5,21-33 /nieparzyste/, Boczna, Dolna;	7 I od 15.15
Rodzinna, Zagrodowa od początku ;	8 I od 15.15
Żeromskiego od Max-Mar i Alexa, Latającego Holendra, Władysławowska 2-8 /parzyste/,	9 I od 15.15
Władysławowska 63-91 /nieparzyste/ i Władysławowska 32-46 /parzyste/;	10 I od 15.15
Goscinna od p. Behmke, Domowa, Sąsiedzka, Maszoperi od końca do początku	11 I od 10.00
Oplątek ministrantów i lektorek	12 I g. 11.30
Strażacka, Przytulna, Kopalniana, Solna;	13 I g. 15.15
Poprzeczna, Zielona od p. Jeka do p. Chmielewskich ;	14 I od 15.15
Diaamentowa, Rubinowa i Górnicza do p. Styn;	15 I od 15.15
Jaśminowa, Władysławowska 45-35 /nieparzyste/;	16 I od 15.15
Ludzi Morza /część zachodnia/, Wietrzna, Jarowa, Jodłowa, Bursztynowa, Przybrzeżna;	17 I od 15.15
Władysławowska 93-115 /nieparzyste/ Sobótki, Modrzewiowa, Głogowa 18, 22, Jeżynowa;	18 I od 10.00
Gospodarska od końca;	19 I od 17.00
Albatrosa, Kliprów, Piracka;	20 I od 15.15

Władysławowska 47-61 /nieparzyste/ i Władysławowska 16-30 /parzyste/;	21 I od 15.15
Chłopska, Koralowa, Wąska, Wichrowa, Władysławowska 78-48/parzyste/;	22 I od 15.15
/Ludzi Morza, cz. Wschodnia/, Korsarska, Władysławowska 14-10 /parzyste/;	23 I od 15.15
Kolęda dodatkowa	24 I od 15.15

